
RADA 
GM I NY LARO WA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo malopolskie 
UCHWAŁA NR XXXll/196/16 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 29 grudnia 2016 

sprawie wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 6 ci 6j ust. 1pkt1 i art. 6k ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj . Dz. U. z 2016 r., poz. 250 
z późn. zm.), Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje : 

§1 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w uchwale nr XXVIII/209/2013 Rady Gminy Łabowa z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie gminy Łabowa w wysokości 14 zł miesięcznie . 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej 
w ust.1 jeżeli odpady komunalne będą zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w wysokości 7 zł miesięcznie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa 

§3 

Z dniem wejścia w życie niniej szej uchwały traci moc obowiązującą Uchwała Nr XII/79115 
Rady Gminy Łabowa z dnia 03 .11.2015 w sprawie wysokości stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


